### [I110] DE DECIMIS

In lege domini scriptum est; **D**e[d]imas {decimas corr.} et primittias non tardabis offerre; {Ex 22:29} Et in leuitico; **O**mnes decimę terre suę {siuę corr.} dę frugibus siue de pomis arborum: domini sunt; {Lv 27:30} **Boues et oues et capree qe {que corr.} sub pastores {pastoris corr.} uirga transeunt: quicquid decimum uenerit. [f. 141r] sanctificabitur domino; **N**on eligitur nec bonum. nec malum: nec alterum commutabitur; {Lv 27:32–3}**

*B110 (O92 first part); ‘decimas ... offerre’: A68 (C72, D77). Note: O92 contains a sentence (‘in lege ... participantur’) that is missing from I110, perhaps due to homoioteleuton.*

Source (decimas ... commutabitur)

*PIRMIN Scarapsus 24 (ed. Hauswald, 98–9, lines 2–7); ‘decimas ... offerre’: also in Coll.Wig.A 68*

### [I111] {AGUSTINUS DICIT. add. mg.}

Decime igitur. tribute<sup>12</sup> sunt eccliarum: et egentium {animator[um] add. in mg. in litura} **O** homo inde dominus decimas expetit: unde uiuis; **D**e militia. de negotio. de artificio: redde decimas; Non enim eget dominus noster: non premia postulat: [\*]ed {sed corr.} honorem;

*B111 (O92 second part) — cf. MS **H**, fol. 43r–v*

Source (decime igitur ... redde decimas)

*CAESARIVS, Sermo 33.1 (ed. Morin, 144, lines 30–6), abbrev., adapted; also in MS **H**, fol. 43r–v*

Source (non enim eget ... sed honorem)

*CAESARIVS, Sermo 33.2 (ed. Morin, 144, lines 3–4), adapted; also in MS **H**, fol. 43v*

### [I112] ITEM IN LEGE;

<sup>12</sup> tribute] this word followed by a <sup>2</sup> as if tributetur

Cum essueris {messueris *corr.*} segetem terre tue: non [\*]debis {tondebis *corr.*} usque ad solum superficiem terre: nec remanentes spicas colliges: neque in uinea tua racemos et gran[o] {grana *corr.*} decidentia congregabis: sed pauperibus et peregrinis carpenda demittes; {dimittes *corr.*} {Lv 19:9–10}

*B112 (O93)*

*Source* *Lv 19, 9–10*

### [I113] ET IN LEGE;

Si intraieris in segetem amici tui: frange spicas et manu contere: falce autem non metas; {Dt 23:25} **Hoc** et discipuli saluator[e]s {saluatoris *corr.*} fecent. {fecerunt *corr.*} spicas uidelicet manibus fricantes et manducantes sabbatis: {Lc 6:1} ut euangelium dicit;

*B113 (O94); A69 (C73, D78)*

*Source* *Coll.Wig.A 69*

### [I114] ET IN LEGE;

Ingressus itaque uineam proximi tui. comedes uua[\*] {uuas *corr.*} quantum tibi placuerit: foras autem ne feras tecum; {Dt 23:24}

*B114 (O95); A70 (C74, D79)*

*Source* *Coll.Wig.A 70 — Dt 23:24*

### [I115] INSTITUTIO PATRUM.